
ZARZĄDZENIE NR VIII/22/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr VIII/6/2020 Burmistrza Miasta Orzesze dot. powołania 
Pełnomocnika Burmistrza Miasta Orzesze ds. kontroli zarządczej członków Zespołu ds. 

funkcjonowania systemu kontroli zarządczej 
w Urzędzie Miasta Orzesze. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5, art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami). 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonanie zmiany składu Zespołu ds. funkcjonowania systemu kontroli zarządczej 
w Urzędzie określonego w § 1 ustęp 1 pkt 2 Zarządzenia nr VIII/6/2020 Burmistrza Miasta Orzesze 
dot. powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta Orzesze ds. kontroli zarządczej oraz Zespołu ds. 
funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Orzesze 

w następujący sposób: Zespół ds. funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Urzędzie 
zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

a) Sylwia Chrapek – Pełnomocnik Burmistrza  Miasta Orzesze ds. kontroli zarządczej, 
Przewodniczący Zespołu, 

b) Jolanta Szubert 

c) Marzena Nowak 

d) Aleksandra Blacha 

e) Alina Mika 

f) Mariusz Porwolik 

g) Iwona Burszka 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Skarbnikowi 
Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: D10AFEE7-9E53-4FAC-BAC4-22395FBA9CF3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g

	Paragraf 2
	Paragraf 3


